PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.21 7. DE 24 DE AGOSTO DE 202o

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE] N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 20i9. ART. 4', $g I' E 2' '

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUjiA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS COM SERVIÇOS DE FRESAGEM
ASFÀLITCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO

REF. SOLICITAÇÃO 801 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO KEQuisiçÃ0 758.923 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 93.000.00 (NOVENTA E TRÊS MTL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

IO.O1.15.45 1 .O1 87.1495 PAVIMENTACÃO E IMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURiOíCA

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9 149/19

R$ 93.000.00

TOTAL....R$ 93.000.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉOITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUNTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI,AÇÃO PARCIAL. DA(S) SEGUINTE(S) OOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

IO.O1.15.451 .O1 87.1495 PAVIMENTACÃO E IMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

8022 FINISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9 149/19

R$ 93.000.00

TOTAL....RS
/

93.000,00

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página ] de 2

PntPKiTUJ 'UNDIAI

LUIZ FER /

JOSE ANTONlb PAmMOSCHI

GESTOR DA U}ÀDADE 0F GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DiexdESTÃO DA CASA CIVil DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E QUATRO DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE

GUSTAVO L. C. MAjtYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

/

Página 2 de 2